Arcozelo (EBS) - Refdios

Refdios do Lima
Brandara
Arcozelo Escola (EBS)

Arcozelo Escola (EBS)
Brandara

Refdios

Real

a)
8:00
8:10
8:15

a)
13:30
13:40
13:55
14:05

a)
16:55
17:05
17:20
17:30

a) De Segunda a Sexta-feira, no periodo escolar.

Versdo: 01

Data: 2025-10-20

Operador: Empresa de Transportes Courense, Lda.




