Arcozelo (EBS) - Refóios			
	a)		
Refóios do Lima	8:00		
Brandara	8:10		
Arcozelo Escola (EBS)	8:15		
	a)	a)	
A	•	16:55	
Arcozelo Escola (EBS)	13:30	16:55	
Brandara	13:40	17:05	
Refóios	13:55	17:20	
Real	14:05	17:30	
	-		
a) De Segunda a Sexta-feira, no período escolar.			

Versão: 01 Data: 2025-10-20

Operador: Empresa de Transportes Courense, Lda.